



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Daydream Studio ApS

Vermundsvej 40 B, 2100 København Ø

CVR-nr. 27 03 08 66

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Steen Evald Bundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Daydream Studio ApS Vermundsvej 40 B 2100 København Ø
	CVR-nr.: 27 03 08 66
	Stiftet: 24. februar 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 21. regnskabsår
Direktion	Steen Evald Bundgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Fotograf Steen Evald ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af studio og aktiviteter knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 219 t.kr. mod 516 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158 t.kr. mod 382 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	218.884	516.237
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.637	-28.021
Driftsresultat	187.247	488.216
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.199	7.869
Øvrige finansielle omkostninger	-19	-4.098
Resultat før skat	204.427	491.987
1 Skat af årets resultat	-46.132	-110.264
Årets resultat	158.295	381.723
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Overføres til overført resultat	8.295	81.723
Disponeret i alt	158.295	381.723



Balance 30. september

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.362	63.999
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.362</u>	<u>63.999</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>32.362</u>	<u>63.999</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>23.987</u>	<u>20.673</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>23.987</u>	<u>20.673</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	151.617	171.875
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.273	192.778
	Udskudte skatteaktiver	<u>5.105</u>	<u>2.220</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>289.995</u>	<u>366.873</u>
	Likvide beholdninger	<u>442.151</u>	<u>460.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>756.133</u>	<u>848.451</u>
	Aktiver i alt	<u>788.495</u>	<u>912.450</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	153.843	145.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Egenkapital i alt	353.843	495.548
Gældsforpligtelser		
Deposita	64.650	51.906
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.017	111.652
Langfristede gældsforpligtelser i alt	113.667	163.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.810	27.099
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.652	89.329
Anden gæld	40.330	41.873
Periodeafgrænsningsposter	132.193	95.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	320.985	253.344
Gældsforpligtelser i alt	434.652	416.902
Passiver i alt	788.495	912.450

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	63.825	300.000	413.825
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.723	300.000	381.723
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	145.548	300.000	495.548
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.295	150.000	158.295
	50.000	153.843	150.000	353.843



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.017	111.652
Årets regulering af udskudt skat	-2.885	-1.388
	<u>46.132</u>	<u>110.264</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	112.995	68.056
Tilgang i årets løb	0	44.759
Kostpris 30. september 2023	<u>112.995</u>	<u>112.815</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-48.816	-20.795
Årets afskrivninger	-31.817	-28.021
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>-80.633</u>	<u>-48.816</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>32.362</u>	<u>63.999</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fotograf Steen Evald ApS, CVR-nr. 16582840, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


